
Schoolopleiders ZAOS 2024-2025 

 
 

 
 
Economie, ZEP Podium, Middelburg 
Caroline Houtepen - choutepen@scalda.nl 

 
Groen College, Stationspark, Goes 
Monique den Ouden - mdenouden@scalda.nl 
Carry Krebbers - ckrebbers@scalda.nl  
 
HTV, ZEP Podium, Middelburg 
Edwin de Smet – edesmet@scalda.nl  

 
Zorg en Welzijn, Bessenstraat, Goes  
Danique de Rooij - drooij@scalda.nl 
Angelique Sturm - asturm@scalda.nl 
Marja Kindt – mkindt@scalda.nl  

 
Educatie, Middelburg en Terneuzen 

Richard Notebaart - rnotebaart@scalda.nl 
Marnix Bloemhof – mbloemhof@scalda.nl  
Helen Versleijen – hversleijen@scalda.nl  
 
CIOS, Goes 
Annemarie Rijvers – avanschaik@cioszuidwest.nl  

Stoffel Biesterbosch – sbiesterbosch@cioszuid-
west.nl  
 
MIT (onderwijscluster Maritiem, ICT en 
Techniek). 
Vlissingen Boulevard, Edisonweg, Terneu-
zen Vlietstraat 

Martijn Broers - mbroers@scalda.nl  
Mirjam van de Wege – mvandewege@scalda.nl  

Jeroen van de Merwe – jvandemerwe@scalda.nl  
Hugo van Rooijen – hvanrooijen@scalda.nl  
 
Algemeen/aansturing SO Scalda 
Levi Van den Bussche – lvandenbus-

sche@scalda.nl  
 

 

 

 

 
Hoornbeeck College, Goes 
Wim Sturm - smw@hoornbeeck.nl 

 
 

 Calvijn College, Kerkpolder  
Pien van Heukelom – hkl@calvijncollege.nl  
 

Calvijn College, Tholen  
Ad de Mik  - Mik@calvijncollege.nl  

Lenneke Roggeveen- Rog@calvijncollege.nl 
 
 
Calvijn College, Appelstraat  
Maarten van Manen - maa@calvijncollege.nl  
 
Calvijn College, Middelburg  

Wouter Boogaard – bgw@calvijncollege.nl   
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Calvijn College, Goes Klein Frankrijk  

Adriënne Bustraan – vvb@calvijncollege.nl 
Mark de Vries – vrm@calvijncollege.nl 
 

Calvijn College Goes NoorHDoeklaan 
Jaap Nieuwenhuijse - nwj@calvijncollege.nl  
 
Goes Stationspark 
Arjan Beekman – bmn@calvijncollege.nl  
 

  

 

Nehalennia, Kruisweg, Middelburg 
 
Merel de Kam - m.dekam@mondia.nl  
Heleen Honkoop – h.honkoop@mondia.nl 
Sylvia v.d. Merwe – s.vandemerwe@mondia.nl 
Rody van Ruiten – r.vanruiten@mondia.nl  

 

Nehalennia, Breeweg, Middelburg   
Yvonne de Jonge - y.kuipers@mondia.nl 
Marie-Louise den Boer – m.denboer@mondia.nl 
Guinevere de Bruine – g.debruine@mondia.nl  
 
Scheldemond College Wielingen, Vlissingen   

Bianca de Blok - b.deblok@mondia.nl  
Jolente de Nooijer – j.denooijer@mondia.nl  
 
Scheldemond College Sardijn, Vlissingen 
Yolande Koch  - y.koch@mondia.nl 

Iwonka Turczynowicz – 

i.turczynowicz@mondia.nl 

 

 Pontes, Goese Lyceum, Goes  
Merijn Maltha - m.maltha@pontes.nl  
Talitha Francke – t.francke@pontes.nl   

Jan Barten – j.barten@pontes.nl 

 
Pontes Bergweg, Goes  
Celine Steenhard – celine.steenhard@pontes.nl 
Eva Martens – e.martens@pontes.nl 
 
Pontes Pieter Zeeman, Zierikzee 
Thomas Korporaal – t.korporaal@pontes.nl 

 

  
CSW van de Perre, Middelburg 
Sipko Koets - kos@cswalcheren.nl  
Annet van der Stel – stl@cswalcheren.nl  

 
CSW Toorop, Middelburg 
Lenneke Bruijnes – rsk@cswalcheren.nl  

Lydia Janse – jae@cswalcheren.nl  

 
CSW Bestevaer, Vlissingen  
Marloes Waverijn – wvr@cswalcheren.nl 
 
 

 

  
Ostrea lyceum, Goes 
Adjan Honkoop - hon@ostrealyceum.nl 
Denise van Damme – dam@ostrealyceum.nl  
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Ineke Hannewijk - han@ostrealyceum.nl 

Sander de Groot – gro@ostrealyceum.nl  
 

 
 

 
Zwin College, Oostburg 
Rilana van Oostenbrugge 
rvoostenbrugge@zwincollege.nl 
 
 

 

  

Lodewijk College 
Evert-Jan vd Kerkhove  

eke@lodewijkcollege.nl  
Vincent Martens -  
vma@lodewijkcollege.nl   
Marianne de Bruijne - 
mbr@lodewijkcollege.nl  

Marieke Ingels 
min@lodewijkcollege.nl  
 

  
Reynaert College, Hulst  

Rita van de Vijver – vyv@reynaert.nl 
Koen Rijsbrack – rys@reynaert.nl  
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